



دفتر مقام معظم رهبری
www.majlis.ir

Yargı gücü başkanı ve yetkililerinin İslam İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 28 /Jun/ 2015

Yargı gücü haftası dolayısıyla bugün (Pazar) öğleden sonra yargı gücü başkanı ve yetkililerini kabul eden İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, yargı gücünün iki önemli şehidi mazlum şehid Ayetullah Behiştî ve Şehid Kuddusi'yi takdirle anarak, yargı gücünün bağımsızlık ve etkilenmemesinin çok önemli olduğunu bildirdi ve yargı gücünün bağımsızlığına gölge düşüren faktörler, özellikle de tehdit, rüşvet, mahzuratta kalma ve genel atmosferin baskısı karşısında durmak ve yargının sahil metot ve davranışına önem vermek gerektiğini söyledi.

Yargı gücünün bağımsızlık faktörlerinden birinin muktedir olmak olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, yargı kurumunun muktedir talepliğinin, siyasi ve gruplaşma literatüründeki kudret taleplik manasına gelmediğini, bilakis hak söz üzerinde kararlılık ve direnme anlamında kullanıldığını belirtti.

Yargı gücünün, hukuka bağlılığı ve tamamen sağlıklı olması, yargı gücünün bağımsızlığının tahakkuk bulmasıyla ilgili olarak İslam İnkılâbı rehberi tarafından gündeme getirilen diğer iki husustu.

“Yargı gücünün sağlığı açısından çok iyi çalışmalar olmuştur ve ciddiyetle bu yol takip edilmelidir. Zira yargı gücünde her türlü fesat ve hukuksuzluk, toplumda çok daha büyük fesatlara zemin hazırlayacaktır” diyen İslam İnkılâbı Rehberi, konuşmasının devamında ise suçun önlenmesinin yargı gücünün önemli ve kritik meselelerinden olduğunu, bu hususta diğer bir takım organların daha aktif olması gerektiğini, ancak bu hususta teşkilatlı çalışmaların yapılmasının icap ettiğini, çünkü aksi takdirde suç oranının sürekli olarak artış göstereceğini ve artık onların genel alanda idaresinin imkânsız olabileceğini söyledi.

Ülkede mahkûmların sayısındaki artıştan dolayı üzüntülerini dile getiren Ayetullah Hamanei, bu meselenin, muhtelif mali, ailevi, ahlaki ve sosyal açılardan masraflı olduğunu, muhtelif çözüm yolları üzerinde odaklanarak onların tedavisi için ciddi adımların atılması gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei bu konuyla ilgili olarak toplumda barış ve uzlaşî kültürünün yayılması, Patoloji ve ihtilafların halli konseylerini güçlendirmenin mahkûmların sayısının artmasını önlemede etkili olduğunu, mali mahkûmlarla, narkotik mahkûmlarının sayısının artışına mukabele etmek için yeni bir takım çözüm yolları ve öneriler peşinde olmak gerektiğini söyledi.

Konuşmasının devamında gençlerin evlilik meselesinin kolaylaştırılması amacıyla, aile mahkemelerinin, anlaşmalı boşanma gibi bir takım sorunlarına değinen İslam İnkılâbı Rehberi, mahkeme başkanları ve yargıçların aile büyüklerinin de yardım ve katkısıyla bu gibi meseleleri en asgariye düşürmeleri gerektiğini belirtti.

İslam İnkılâbı rehberi Ayetullah Hamanei yargı gücünün plan eksenli hareket etmesi zaruretini de hatırlatarak, “açık ve yazılmış programa uygun hareket edilmesinin, kalkınma planı doğrultusunda dakik bir harekete yardımcı olmakta ve güncel tartışmalar tuzağına düşmeye engel teşkil etmektedir.” diye kaydetti.

Ayetullah Hamanei yasaların ıslah ve reform edilmesiyle ilgili olarak da, kanunun ülkenin kalkınması zeminini oluşturduğunu, bunun için de bir biri ile çelişkili olan veya hatalı olan bir takım yasaların ıslah edilmesi gerektiğini ve kendisinin şahsen kesinlikle yasaların göz ardı edilmesine karşı olduğunu belirtti.



Ayetullah Hamanei son tavsiye olarak da, kadro oluşturulması meselesinin çok önemli olduğunu hatırlatarak, yargı gücü çatısı altında sağlıklı ve yetenekli güçlerin mevcut olduğunu ve bu kadronun büyük işler için eğitilmesi gerektiğini söyledi.

İslam İnkılâbı rehberi konuşmasının ilk bölümünde ise yargı gücü haftası dolayısıyla tebriklerini bildirerek, şehid Behiştî ve şehid Kuddusi'yi saygıyla andı.

İslam İnkılâbı öncesi mücadelesinde veya İnkılab şartlarında ülkenin idaresinde Ayetullah Şehid Behiştinin kendine has üstün kişiliği ve rolüne değinen Ayetullah Hamanei, Ayetullah Behiştî'nin zamanın ender insanlarından biri olduğunu, çok cazip bir kişiliğe sahip olduğunu, gerçek ve inkılâpçı bir müdür sayıldığını, yaşamı gerek inkılâp için ve gerekse ülke için çok yararlı ve etkili olduğunu, şehadetinin de toplumun vahdet ve dayanışması açısından inkılâp hareketini takviye ettiğini söyledi.

İslam İnkılâbının zaferinden sonra ilk savcı olan şehid Kuddusi'nin de çok latif bir ruha sahip olmanın yanı sıra yiğit bir kişiliği olduğunu hatırlatan İslam inkılâbı Rehberi ayrıca konuşmasının bir başka bölümünde ise yargı gücü başkanının kendine verilen sorumlulukları layıkıyla yerine getirmedeki irade, cihadi idarecilik, gayret ve azmini de takdir ederek, yargı gücünün ülkenin üç temel erkânından biri olduğunu ve İslam hükümlerinin önemli bir bölümünün uygulayıcısı konumunda bulunduğunu, bunun için de yargı gücünde her türlü gayret, mücahedet ve zorluklara katlanma beklentisinin çok yerinde bir beklenti olduğunu bildirdi.

İslam İnkılâbı rehberi Ayetullah Hamanei'nin konuşmasından önce yargı gücü başkanı Ayetullah Amoliyi Laricani yaptığı konuşmada 28 Haziran faciası şehitleri özellikle de Ayetullah Dr. Behiştî'yi saygıyla anarak, yargı gücünün çalışmaları hakkında kısa bir rapor sundu.

Ayetullah Laricani, İslam İnkılâbı Rehberi'nin yargı gücünden beklentilerine değinerek yargı gücünün kendi program ve çalışmalarında 6 önceliğinin bulunduğunu, bu önceliklerin yargı siyasetlerinin hazırlanması amacıyla gerekli araç ve gereçlerin hazırlanması ve takib edilmesi, yargı gücünün çalışmasının denetlenmesi, yargı gücünün program ve girişimlerinin ertelenmesine engel olmak, kadro yetiştirmek ve halef eğitmek, suç işlenmesine engel olmak ve öteki güçlerle teamül içinde olmak olduğunu belirterek, yargı gücünün siyasetlerinin İslam inkılâbı rehberinin tavsiyeleri doğrultusunda, ülkenin beş yıllık planı kapsamında hazırlanarak yargı gücünün beş yıllık planı olarak hayata geçirildiğini bildirdi.

Yargı gücü hâkimleri ve çalışanlarına yönelik denetim ve kontrol mekanizmasının çok güçlendiğini ve yargı gücünün tüm birimlerinin bu idari sağlık amacıyla seferber edildiğini belirten Ayetullah Laricani, mahkemelerde davalarla ilgilenme süresinin azaltıldığını söyledi.

Bu görüşmenin sonunda görüşmeye katılanlar İslam İnkılâbı rehberi Ayetullah Hamanei'nin imamlığında akşam ve yatsı namazını cemaatle kıldılar.